
Jana P. (brufik) ID 83194 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.6.2025, 12:04

PODMÍNKY PRODEJE
Veškeré Zboží, které prodáváme je NOVÉ s dokladem o koupi a plnou zárukou 24 měsíců

 PLATBA
 Odesíláme pouze při platbě předem na účet číslo 2900116972/2010 (Fio banka a.s.)
 Zpráva pro příjemce - zadejte Vaše jméno a příjmení
 VS - uveďte Vaše ID

 Osobní vyzvednutí - po dohodě v Táboře

 Objednávky zasílejte na email nakupujdoplnky@seznam.cz - předmět e-mailu OBJEDNÁVKA

 Zboží skladem odesíláme zpavidla do 24hodin od zaplacení ( v případě nějakých komplikací Vás ihned kontaktujeme a
domluvíme náhradní termín)

 Záruka na zboží - 24 měsíců
 Doklad o koupi - samozřejmostí

 Při zakoupení více kusů zboží platíte vždy jen jedno poštovné

 Více info o obchodních podmínkách naleznete na nakupujdoplnky.cz
http://www.nakupujdoplnky.cz/nakupujdoplnky/3-Obchodni-podminky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

